
Barazzetti Gaia Prof. Dr. phil., UNIL

Berger Yann Chimiste cantonal Neuchâtel

Bonvin Eric Prof. Dr. méd., Directeur général Hôpital du Valais

Bourbaker Karim Dr. méd., Médecin cantonal Vaud

Brunner Nathalie Avocate, Collaboratrice scientifique IDS 

Burgat Sabrina Prof. Dr. iur., Co-Directrice IDS, Avocate, Neuchâtel 

Christinat Rachel Dr. iur., Chargée d’enseignement, Avocate, Neuchâtel 

Currat Christine Dr. en Science de la vie - Executive Director of the Swiss Biobanking Platform

Délèze Geneviève Directrice Résidence Saint-Sylve, Vex

Dosch Alexandre MLaw, Cand Dr., Université Neuchâtel

Erard Frédéric Dr. iur., Swiss Institute of Bioinformatics

Flueckiger Christian Docteur en droit et Avocat

Graf-Geiser Cora Lic. en droit, Avocate

Guillod Olivier Prof. em., Directeur honoraire IDS, Université Neuchâtel

Hartley Mary-Anne Group Lead, Intelligent Global Health Research Group, EPFL

Hotz Sandra
Prof. Dr. iur., Avocate, Co-Directrice IDS, Responsable CAS 3

Jaques Sandro
Responsable de la sécurité des systèmes d'information, Service informatique de l'Entité neuchâteloise 

(SIEN)

Kiefer Bertrand Dr. méd., Rédacteur en chef Revue médicale Suisse

Kraus Daniel Prof.Dr. iur., Université Neuchâtel

Krell Zbinden Karola Dr. iur., Avocate

Marcacci Alberto
Chef de Section Prévention dans le domaine des soins,

Chef suppléant de Division Prévention des maladies non transmissibles, OFSP 

Marik Catherine Projekt Manager, OFSP

Marks Géraldine Dr. iur., Chargée d’enseignement, Université Neuchâtel et Genève

Marti Joachim
Prof. associé, Dr. oec.

Centre universitaire de médecine générale et santé publique, Lausanne, Resp. Secteur économie de la 

Santé

Morris Michael Dr. D. Phil., Director of Genetics / FAMH Medical Genetics, SYNLAB

Levy Mélanie Prof. ass. Dr. iur., Co-Directrice IDS

Panese Francesco Prof. ordinaire, Dr. phil., Institut des sciences sociales, UNIL

Poitras Sylvain Avocat et associé, Appleton Luff International Lawyers, Genève 

Schenk Nicolas Juriste, Responsable marchés publics et contrats, BLV

Siegrist Thomas Collaborateur scientifique, OFSP

Sprumont Dominique Prof. Dr. iur., Président Commission d’éthique du Canton de Vaud

St-Phor Jérôme MLaw, Cand. Dr. Université Neuchâtel

Talanova Vladislava MLaw, Cand Dr.

Christine.Currat@swissbiobanking.c

h

CAS Défis juridiques de la santé publique 
Liste des expert-e-s 2022

gaia.barazzetti@unil.ch

yann.berger@ne.ch

eric.bonvin@hopitalvs.ch

evelyne.leemann@vd.ch

nathalie.brunner@unine.ch

sabrina.burgat@unine.ch

rachel.christinat@unine.ch

direction@saintsylve.ch

alexandre.dosch@unine.ch

me@fredericerard.ch

christian.flueckiger@ppdt-

june.ch

cora.graf@quickline.ch.  

Cora.Graf-Gaiser@bj.admin.ch

olivier.guillod@unine.ch

mary-anne.hartley@epfl.ch

sandra.hotz@unine.ch

sandro.Jaques@ne.ch

bertrand.kiefer@medhyg.ch

daniel.kraus@unine.ch

Karola.krell@foodlex.ch

Alberto.marcacci@bag.admin.ch

catherine.marik@bag.admin.ch

geraldine.marks@unine.ch

joachim.marti@unisante.ch

michael.morris@synlab.com

melanie.levy@unine.ch

Francesco.panese@unil.ch

poitras@appletonluff.com

nicolas.schenk@blv.admin.ch

thomas.siegrist@bag.admin.ch

dominique.sprumont@unine.ch

jerome.saint-phor@unine.ch

vladislava.talanova@unine.ch

mailto:gaia.barazzetti@unil.ch
mailto:Christine.Currat@swissbiobanking.ch
mailto:sandra.hotz@unine.ch
mailto:sandro.Jaques@ne.ch
mailto:catherine.marik@bag.admin.ch
mailto:joachim.marti@unisante.ch
mailto:michael.morris@synlab.com
mailto:poitras@appletonluff.com
mailto:thomas.siegrist@bag.admin.ch
mailto:dominique.sprumont@unine.ch
mailto:vladislava.talanova@unine.ch
mailto:Christine.Currat@swissbiobanking.ch
mailto:Christine.Currat@swissbiobanking.ch
mailto:gaia.barazzetti@unil.ch
mailto:sandra.hotz@unine.ch
mailto:sandro.Jaques@ne.ch
mailto:catherine.marik@bag.admin.ch
mailto:geraldine.marks@unine.ch
mailto:joachim.marti@unisante.ch
mailto:michael.morris@synlab.com
mailto:poitras@appletonluff.com
mailto:thomas.siegrist@bag.admin.ch
mailto:dominique.sprumont@unine.ch
mailto:vladislava.talanova@unine.ch

